Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas no Estado do Rio de Janeiro
Avenida Marechal Câmara 171, Centro, Rio de Janeiro – RJ CEP 20020-901
www.sebraerj.com.br

COMUNICADO nº 02

EDITAL Nº 06/2024 – CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA

Considerando que a empresa convocada no COMUNICADO nº 01 declinou da

participação no Edital 06/2024 do programa ProGlobal Moda Íntima 2025 e em

conformidade com o item 11.13 do referido Edital, a Gerência de Negócios

Internacionais convoca a empresa classificada em segundo lugar para preenchimento de

uma vaga remanescente, listada abaixo.

LISTAGEM DE PESSOAS JURÍDICAS CONVOCADAS

# RAZÃO SOCIAL

1 TRZ DE FRIBURGO COMERCIO E CONFECCAO DE ROUPAS LTDA

A empresa convocada será notificada por e-mail e deverá confirmar interesse dentro do

prazo de 7 (sete) dias úteis.

Para esclarecimentos ou questionamentos, os interessados devem entrar em contato

com a Gerência de Negócios Internacionais do SEBRAE/RJ pelo e-mail

comexrio@rj.sebrae.com.br.

Atenciosamente,

SEBRAE/RJ

Gerência de Negócios Internacionais

RIO DE JANEIRO, 06 DE MARÇO DE 2025.

mailto:comexrio@rj.sebrae.com.br